
         

        ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số: 283/QĐ-UBND                Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 14  tháng 03  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung dự toán chi thường xuyên ngân sách phường năm 2022 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định 13889/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của Chủ tịch 

UBND thị xã về việc giao dự toán thu, chi và phương án phân bổ ngân sách cho 

phường Nguyễn Nghiêm năm 2022; 

Căn cứ Quyết định 06/QĐ-UBND ngày 05/01/2022 của Chủ tịch UBND  

phường Nguyễn Nghiêm, về việc giao dự toán thu, chi ngân sách và phương án 

phân bổ ngân sách phường năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ đối với trẻ em, người 

đang điều trị Covid – 19, cách ly y tế hộ kinh doanh gặp khó khăn do đại dịch 

Covid – 19 (đợt 9); 

Căn cứ Quyết định số 413/QĐ-UBND ngày 24/02/2022 của Chỉ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về việc phân vổ kinh phí hỗ trợ hàng tháng đối với người 

hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố và người trực tiếp 

tham gia công việc của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm 2022 

theo Nghị quyết số 39/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi; 

 Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ sung chi thường xuyên ngân sách phường, số tiền: 

304.248.000 đồng.   

(Bằng chữ: Ba trăm lẻ bốn triệu, hai trăm bốn mươi tám nghìn đồng) 

Điều 2. Căn cứ các nội dung quy định tại Điều 1 của Quyết định này, giao 

cho Công chức Tài chính - Kế toán lập các thủ tục tạm ứng, thanh quyết toán 

theo quy định hiện hành của Nhà nước.  



Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán UBND 

phường, các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH                                                                                                                                                                                                                                                                          
- Như Điều 3;   

- KBNN Đức Phổ;                 

- Lưu: VT.                                                                                                
 

 

  

  

 

 

 

 

  


		2022-03-15T11:02:07+0700


		2022-03-30T16:01:26+0700




